
  
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження порядку денного засідання 82 сесії Гірської сільської 
ради VІІІ скликання зі змінами та в цілому  
 

Відповідно до ст. 26, 46 Закону України «Про місцеве  самоврядування в 
Україні», Гірська сільська рада 
 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити порядок денний: 

1) ро підтримку депутатського запиту від депутата Хоменка Л.В. 
2) Про безоплатну передачу комунального майна Гірської сільської 

територіальної громади в умовах правового режиму воєнного стану. 
3) Про внесення змін до Програми «Добробут» на території Гірської 

сільської ради на 2023-2025 року. 
4) Про затвердження тарифів на платні соціальні послуги, які надаються 

Комунальним закладом «Ревненське відділення стаціонарного догляду для 
постійного або тимчасового перебування та надання соціальних послуг» 
Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області на 2025 рік 

5) Про затвердження плану діяльності з підготовки проєктів 
регуляторних актів на 2025 рік. 

6) Про затвердження Програми цивільного захисту населення і 
території, забезпечення пожежної безпеки та ліквідації наслідків надзвичайних 
ситуацій на 2025-2027 роки. 

7) Про затвердження Програми підтримки молодіжної політики на 
території Гірської сільської ради на 2025-2027 роки «Молодь Гірської 
громади». 

8) Про внесення змін до структури Відділу соціального захисту 
населення виконавчого комітету Гірської сільської ради. 

9) Про передачу майна з балансу відділу соціального захисту населення 
виконавчого комітету Гірської сільської ради Бориспільського району Київської 
області на баланс Комунального закладу «Ревненське відділення стаціонарного 
догляду для постійного або тимчасового перебування та надання соціальних 
послуг» Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області. 

10) Про внесення змін до структури комунальних закладів Гірської 
сільської ради на 2025 рік. 

11) Про внесення змін до рішення вісімдесят першої сесії восьмого 
скликання від 27.12.2024 за № 2183-81-VIIІ «Про бюджет Гірської сільської 
територіальної громади на 2025 рік». 

12) Про укладання Договору встановлення права користування 
земельною ділянкою для забудови (суперфіцію). 



13) Про делегування Управлінню житлово-комунального господарства 
та капітального будівництва Гірської сільської ради Бориспільського району 
Київської області та функції замовника при розробці проєктної документації та 
виконанні будівельних робіт по об’єкту «Нове будівництво мереж 
внутрішнього газопостачання з підключення об’єкту замовника до 
когенераційного модулю за адресою: вул. Миру, 28 в с. Ревне Бориспільського 
району Київської області» 

14) Про внесення змін до Програми Соціальної підтримки 
військовослужбовців, добровольців ТРО, учасників бойових дій громадян, які 
визнані бійцями добровольцями та членів їх сімей на 2021-2025 роки. 

15) Про внесення змін до Програми соціального забезпечення та 
соціального захисту населення «Турбота» на території Гірської сільської ради 
на 2023-2025 роки. 

16) Про внесення змін до Програми  розвитку фізичної культури, спорту 
та військово-патріотичного виховання» на території Гірської сільської ради 
Бориспільського району Київської області на 2025–2027 роки 

17) Про затвердження Програми забезпечення проведення 
загальносільських культурно-масових заходів до державних, релігійних і 
місцевих свят на території Гірської сільської ради 2025 – 2027 роки 

18) Про виплату згідно Програми Соціальної підтримки 
військовослужбовців, добровольців ТРО, учасників бойових дій громадян, які 
визнані бійцями добровольцями та членів їх сімей на 2021-2025 роки. 

19) Про виплату коштів згідно Програми соціального забезпечення та 
соціального захисту населення «Турбота» на території Гірської сільської ради 
на 2023-2025 роки. 

20) Про затвердження Програми розвитку та функціонування 
української мови як державної в усіх сферах суспільного життя на території 
Гірської сільської ради на 2025–2030 роки. 

21) Про затвердження лімітів споживання води та енергоносіїв 
бюджетними організаціями Гірської сільської ради, її виконавчого комітету та 
виконавчих органів на 2025 рік. 

22) Про підтримку звернення депутатів Пулинської селищної ради 
Житомирського району Житомирської області до Президента України, 
Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України щодо частини 2 статті 107 
Лісового кодексу України. 

23) Про надання дозволу Ревненському ліцею Гірської сільської ради 
Бориспільського району Київської області брати участь в проєкті Служба 
освітньої безпеки. 

24) Про надання дозволу Гірському ліцею Гірської сільської ради 
Бориспільського району Київської області брати участь в проєкті Служба 
освітньої безпеки. 

25) Про внесення змін до рішення Гірської сільської ради від 20 травня 
2021 року № 393-14-VІІІ зі змінами «Про затвердження Порядку розміщення 
тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-культурного чи 
іншого призначення для провадження підприємницької діяльності на території 
Гірської сільської ради». 

26) Про передачу в оренду земельної ділянки комунальної власності під 
об’єктом нерухомого майна приватної власності гр. Станкевичу Максиму 
Олеговичу в селі Затишне Гірської сільської ради Бориспільського району 



Київської області. 
27) Про визначення земельних ділянок комунальної власності Гірської 

сільської ради Бориспільського району Київської області як підготовка лотів 
для передачі в оренду на земельних торгах. 

28) Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок комунальної власності цільове призначення яких змінюється з земель 
для будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та органів 
місцевого самоврядування на землі для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємствами, що пов’язані з 
користуванням надрами по вулиці Миру село Ревне Гірська територіальна 
громада Бориспільський район Київська область. 

29) Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки кадастровий номер 3220886201:01:002:0179 цільове призначення якої 
звільнюється, з подальшою передачею в користування на умовах оренди, по 
вулиці Бориспільська в селі Ревне Гірської територіальної громади 
Бориспільського району Київської області. 

30) Про затвердження гр. Діхтяренко В.І. технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 
території Гірської сільської територіальної громади. 

31) Про присвоєння назви масиву «державне авіаційне підприємство 
«Україна» на території Гірської сільської територіальної громади 
Бориспільського району Київської області. 

32) Про затвердження містобудівної документації «Детальний план 
території з метою визначення планувальної організації забудови земельних 
ділянок з кадастровими номерами 3220885000:04:001:0132, 
3220885000:04:001:0133, 3220885000:04:001:0134 для розміщення логістичного 
центру, розташованих вздовж автошляху Т-10-16, в північній частині села 
Мартусівка Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області». 

33) Про замовлення коригування проєктно-кошторисної документації на 
«Будівництво середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів на 24 класи (600 
учнів) по вул. Шкільна, 3 в с. Гора Бориспільського району Київської області. 
Коригування 2.». 

34) Про повернення функцій замовника об’єктів будівництва 
комунальної власності Гірської сільської ради Бориспільського району 
Київської області від Управління житлово-комунального господарства та 
капітального будівництва Гірської сільської ради Бориспільського району 
Київської області до Гірської сільської ради Бориспільського району Київської 
області. 

35) Про внесення змін до складу постійних комісій Гірської сільської 
ради VІІІ скликання. 

36) Про відміну дії рішення Гірської сільської ради «Про призупинення 
дії соціальних Програм Гірської сільської ради» № 2178-81-VІІІ від 19 грудня 
2024 року. 

37) Про скасування рішення виконавчого комітету Гірської сільської 
ради Бориспільського району Київської області від 21 жовтня 2024 року № 197 
«Про встановлення тарифів на послуги централізованого водопостачання та 
водовідведення». 

38) Про відміну дії розпорядчого акту начальника Управління житлово-



комунального господарства та капітального будівництва Гірської сільської ради 
Бориспільського району Київської області щодо затвердження проєктно-
кошторисної документації «Будівництво середньої загальноосвітньої школи І-
ІІІ ступенів на 24 класи (600 учнів) по вул. Шкільна, 3 в с. Гора 
Бориспільського району Київської області. Коригування 2» 

39) Про внесення змін до рішення Гірської сільської ради від 30 жовтня 
2024 року № 2101-78-VІІІ «Про делегування Управління житлово-
комунального господарства та капітального будівництва Гірської сільської ради 
Бориспільського району Київської області функцій замовника при розробці 
проєктної документації на будівництво та виконанні будівельних робіт об’єктів 
комунальної власності». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти секретаря Гірської 
сільської ради.  
 
від 23 січня 2025 року 
№ 2190-82-VІІІ       
 
 
Сільський голова                                                                       Роман ДМИТРІВ 


